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G.B. Mirembrema
C.G. Mirembrema

G.B. Spo me merr tÃ« gjumi
C.G. As mua
G.B. Vapa?

C.G. Jo endÃ«rra
G.B. TÃ« bukura?

C.G. TÃ« pa arritshmÃ«
G.B. Ti je?

C.G. Crazy girl dhe ti?
G.B. G-Bani

G-Bani - Strofa e parÃ«:DÃ«gjo si Ã«shtÃ« puna si goca dhe Ã§una
MÃ«suan pÃ«r mua sa shumÃ« qÃ« tÃ« dua

KÃ«shtu qÃ« thashÃ« nÃ« plazh kur tÃ« pashÃ«
Tek luanje me detin tÃ« hap muhabetin

Ndaj tu afrova dhe tÃ« respektova
Fola mÃ« degjove fole tÃ« dÃ«gjova

S' ishte e vÃ«shtirÃ« por me ty aq i mirÃ«
U tregova ah tÃ« lutem mÃ« ler qÃ« tÃ« futem

NÃ« zemrÃ«n edhe nÃ« mendjen tÃ«nde
NÃ« shpresat edhe dÃ«shirat e tua

KÃ«to mendonja ndÃ«r sa vÃ«shtronja
Plot me Ã«ndÃ«rra ato dy sytÃ« e tua

Por s' mÃ« kuptove nuk mÃ« kuptove
Nga pa siguria se si pushtohem
Dua tÃ« ta them por pendohem

Se si ma bÃ«n zemra kur tÃ« afrohem

Crazy Girl - Refreni:Si ma bÃ«n zemra kur tÃ« afrohem
what my heart does when i get close to you

what it does to me, i don't know why i block the feeling
i lower my head because i don't want to get hurt
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when you look at me with those eyes of yours

Kthej kokÃ«n se pse s'dua tÃ« kuptohem
VetÃ«m unÃ« e di sa tÃ« dua

G-Bani - Strofa e dytÃ«:UnÃ« zemÃ«r dhe vetÃ«m unÃ«
E di se si e prita takimin

ShumÃ« zemÃ«r s'e din sa shumÃ«
Mendimet qÃ« tÃ« qet nuk mÃ« linin

UnÃ« zemÃ«r dhe vetÃ«m unÃ«
Kisha nÃ« mÃ«ndje qÃ« ta marr guximin

ShumÃ« zemÃ«r s'e din sa shumÃ«
Me njÃ« puthje ta mbaronja kÃ«rcimin

Pastaj ti u duke nÃ« bregun e detit
Se si mÃ« rrahu zemra kur tÃ« shikova

Veq njÃ« dÃ«shir tÃ« tÃ« kem Ã«ndÃ«rrova
Mendime dhe plane tÃ« gjitha i harrova

Siq e vendosa ashtu dhe veprova
Ty tÃ« tregova pÃ«r ndjenjat e mia

Por mÃ« pÃ«rshpÃ«rite sapo mbarova
Nuk don shumÃ« fjalÃ« o zemÃ«r dashuria
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